Qyodq; didtus Dominus Princeps prxfetam Sereniffimam Do-
minain Reginam extra Fines Regni fui Angli.s , nifi ipfa id fieri

rogavcrit , non abducet , neque Liberos qui ex hoc Matrimonio
nafcentur ex eodem Angliae Regno diftrahet , fed ibidem eos ad

'

fpem futuriie SuccelTionis nutriri & educari (iuec , nifi aliud de
Confenlu Magnatum Angli;c faciendum videbitur,

Et in Cafu quo , muitis reliitis Liberis , Sereniffima Dominat
Regi7ia prxmoriatur , diiftus Dominus Princeps nullum fibi in di-
tto Regno AnglicE Jus vendicabit , fed ejus Succeffionem ad eos
quos (ecundum Jura & Leges ejuldem Regni fpedtabit pervemie
(ine aliquo impedimento permittet

;

Item, quod di(ftus Sercniffimus Princeps non poterit extra di-
£tum Regnum portare vel transfcrie Jocalia & Rej pretiofas ma-
joris xftimationis , nec quoq; alienabic quicquam de Pertinentiis
djcfti Regni Anglije , aut quicquam per fuos .Subditos Hit alios
de eis uiurpari permittct ; fed omnia loca Regni , & prxlcrtim
Forcaliria & Liniitropha ej is fidcl.-.;r ad ufum L< utilicat. n dicti
R^ni & pef Originarios & Natinles ejufdcm cukodiri & con-
fervari curabit , nec inde Naves Bombardas a^t aLa quxcunqj
Belli & Dcfentionis Inftrument.» amoveri linet , fed contra dili-'

gentcr ea cuftodiri & , quando necelie erit , renovari ficiec , &
C 3 m
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nn. D. ita providebit ut ea perpetuo ad Regni Tutelam in fuo vigore

55+. coniiftere valeanti

M»r. Item, qiod occafione hujus Matrimonii non debebit Regnum
ff.

Anglije , diiCLlii vel indiredtc , miiceri Bello exiftenti incer In-

viifliirimum Impcratorem ejus Domini Frmcipis Genicorem &
Henricum Fraticorum Regem ^ fed ipfe Dominus 'Philippus

^
quan-

tum in fe erit, ex partc didti Regni Anglix curabit Pacem, inter

di(fta Regna Francix &: Angli« exiftentem, obfervari , nec alicu-

jus Infra^tionis Caufam pr.cbcbit, ita quod non cenleatur per hoc
in aliquo derogarum TraiSatJi noviffimo ardioris Amicitiz , ve-

riim lic in fuo vigorc permanebit
i

falvo eciam quod ex parce

aliorum Regnorum & Dominiorimi ipfe Princefs l^iberas habe-

bic Manus , Patriq; fuo obfei vandiffimo in Defenfione Terrarum
fuarum & Vindicatione acceptarum Injuriarum , ita ut ei meliiis

videbitur, correfpondere &c affiftcre libere poffit.

De PrceferttationibHS.

f-9
20 rifdiiftionem in hac parte habenti , S.-.lurem,

Ad Ecciefiam Parochialem de C/>j(f didta: Cantuarienfis Dice-

cefis , legictimis de Caufis jam vacantem & ad noftram PrnEfen-

tationem, ratione attinfturx Thomte Ca?ttuar. Afchicpifcopi , de al-